taşınırların envantere girişinden kaydının silinmesine kadar izlendiği ve takip edildiği; 

birimlerce ihtiyaç duyulan tüm taşınır malzemelerin talep edildiği ve taleplerin karşılandığı; 

tasarruf tedbirleri kapsamında satın alma süreçlerini kolaylaştıran ve yaklaşık 55.000 (elli beş 

bin) taşınır verisinin kaydedildiği dijital bir yazılım sistemi olan Akıllı Lojistik Yönetim 

Sistemi (ALYS) projesi, Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından düzenlenen “İlham Veren 

Kamu Yönetimi” Proje Ödülleri kapsamında 2025 Yılı “İlham Veren Kamu Yönetimi